
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09 вересня  2022 року № 291 

Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2022 рік 
(код бюджету 19556000000) 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Бюджетного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 
Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до доходів селищного бюджету на 2022 рік (додаток 1 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет на 
2022 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2022 рік (додаток 2 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про селищний 
бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 3 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про селищний 
бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

зміни видатків загального фонду (збільшення)на суму 3 792 000 гривень, 
а саме за рахунок: 
спрямування вільного залишку коштів загального фонду станом на 1.01.2022 року сумі                     

480 000 гривень; 
збільшення резервного фонду за рахунок перерозподілу коштів селищного бюджету - 

передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 
3 312 000 грн. 

зміни видатків спеціального фонду (зменшення) на суму 3 305 750 гривень, 
а саме за рахунок: 
перевиконання дохідної частини спеціального фонду (збільшення) на суму 6 250 гривень, 
перерозподілу коштів селищного бюджету - передача коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) (зменшення) – 3 312 000 грн. 
4.Внести зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізаціюмісцевих програм у 

2022 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 
1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 
5.Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

   6.Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету селищної ради. 
 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 

 



Пояснювальна записка 
до проекту рішення виконкому селищної ради «Про внесення змін до 

селищного бюджету на 2022 рік» 
від 9 вересня 2022 року №291 

 
Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходівспеціального фонду селищного бюджету за рахунок 
перевиконання плану по ККД 330101 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності 
– 6 250 грн. 

2. Збільшитиобсягвидатківселищного бюджету на суму–486 250грн., 
в тому числі: 

2.1. спеціального фондуза рахунок перевиконання доходів– 6 250грн.: 
- Селищна рада                                                                  - 6 250 грн. 

КПКВ 0117650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї» КЕКВ 
2281                                                             - 6 250 грн. 

2.2. загального фонду за рахунок спрямування вільного залишку коштів загального 
фонду станом на 1.01.2022 року на суму  -480 000грн.,  
а саме: 
Селищна рада                                                                      - 455 000 грн. 
КПКВ 0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги – 235 000 грн.  

КЕКВ 2610 (пільгові медикаменти, спецхарчування, енергоносії) – 235 000 грн. 
КПКВ 0116020 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги                                                                                              
- 120 000 грн. 

КЕКВ 2610 КП «Аква-сервіс» (землеустрій, матеріали, енергоносіїта ін.) – 120 000 грн. 
КПКВ 0116030Організація благоустрою населених пунктів    – 100 000 грн. 

КЕКВ 2610 КП «Великоберезовицьке» (матеріали) – 100 000 грн. 
- Відділ освіти- 25 000 грн., 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти»– 25 
000 грн. 

КЕКВ2282(програма цивільного захисту) – 25 000грн., 
 
3. Здійснити перерозподіл видатків селищногобюджету на 2022 рік 
3.1. За загальним фондом в межах асигнувань головного розпорядника бюджетних 

коштів, а саме: 
- Відділ культури: 
Зменшити: 

              КПКВ 1014082 Інші заходи в галузі культури 2282  Програма – 10 000 грн. 
Збільшити: 

                КПКВ 1014060 Клубні заклади 2282 програма цивільного захисту– 10 000 грн. 
3.2. Зменшити обсяг видатків спецфонду(передача коштівіззагального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спец фонду) на суму– 3312 000 грн., 
а саме: 

- Селищна рада                                          - 3312 000 грн. 
з них: 

КПКВ 0117330 «Будівництво інших об’єктів комунальної власності» (будівництво та 
облаштувння споруди подвійного призначення комунального закладу Петриківська ЗОШ І-ІІ 
ступенів) КЕКВ 3122             - 3 312 000 грн.  

Збільшити обсяг резервного фонду селищного бюджету: 
- Фінансовий відділ 

                 КПКВ 3718710 Резервний фонд 9000                                            - 3 312 000 грн. 
 

 
Начальник фінансового відділу                                                            Ольга КАЗИМИРІВ 

 




